
 

 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

IČ 28080581 

 

 

 

 

Nabídka zvýhodněné služby v programu 

 

Služby JVTP - Podpora Trendů (PoTr) 

 

 

 

pro žadatele:  Zámecká servisní s. r. o. 

IČ:    11906529 

sídlo:    Sedlečko u Soběslavě 

 

Název projektu:  Petr Vok 4.0 

 

 

 

 

 

 

 
Program je financován z OPERAČNÍHO PROGRAMU PODNIKÁNÍ A INOVACE PRO 

KONKURENCESCHOPNOST, Služby infrastruktury 

 

 

 

 

 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

 

Cíle programu 
Cílem programu je zintenzivnit inovační aktivity příjemců podpory s důrazem na aspekty 

digitalizace a zavádění prvků průmyslu 4.0 s přímým dopadem na posílení jejich 

konkurenceschopnosti. 

Poptávaná služba 
Poptáváme službu spočívající v poradenství ke zatraktivnění námi nabízených 

návštěvnických okruhů. 1. 1. 2022 plánujeme otevřít expozici v nově zrekonstruovaném paláci 

„Zámecká lékárna“ v centru Třeboně. Dům byl postaven Petrem Vokem roku 1605 a je národní 

kulturní památkou. Naše společnost Zámecká servisní s.r.o. plánuje obchodní model postavit 

na nabídce 2 zážitkových okruhů „Petr Vok a jeho doba“ a „Zámecká lékárna“. Historii domu 

chceme návštěvníkům představit prostřednictvím audiovizuálních prvků, zároveň je však 

budeme kombinovat s klasickou komentovanou prohlídkou. Vznikne inovativní zážitkový 

produkt, který bude kombinací moderní technologie a klasického pojetí. Takto pojatá expozice 

není běžná a slibujeme si od ní vysokou atraktivitu pro návštěvníky včetně mladé generace.  

 

Výběr z podporovaných aktivit projektu 

• Poradenství v oblasti návrhových či konstrukčních procesů s důrazem na zavádění 
prvků průmyslu 4.0 do podnikové praxe 

 

Obsah služby 
Obsahem služby bude poradenství ke zatraktivnění 2 návštěvnických okruhů společnosti 

Zámecká servisní s.r.o. prostřednictvím zapojením moderních technologií, animací a 

promítání. Koncept multimediálního obsahu bude mít pro žadatele následující efekty: 

• inovativní produkt - zážitkový návštěvnický okruh umožňující interaktivní 
prohlídku 

• zvýšení návštěvnosti  

• modernější pojetí prezentace historie 

• komunikační jazyk pro mladou generaci 

• vyhranění se od jiných expozic nabízející historii klasickou formou 

• využití výstupů pro marketing (web a sociální sítě) 

 

Výstupy služby 
Výstupem služby je KONCEPT pro využívání moderních technologií v rámci nabízených 

návštěvnických okruhů společnosti Zámecká servisní s.r.o. obsahující:  

• projekce obrazů v prostorách bývalé obrazárny – multimediální show obrazů, které 
Petr Vok mohl ve svých sbírkách mít, doplněné o prvek „oživených obrazů“. Předané 
výstupy jsou ve formě prototypu MP4 videí a textového dokumentu popisujícího scénář 
prohlídky/ zážitku.  

• „mluvící obrazy“ – obraz v rámu měnící se na mluvící živou osobu. Předané ve formě 
prototypu MP4 videa a textového dokumentu se scénářem daných obrazů. 

• projekce 3D místnosti – poklad Petra Voka – přenesení reálné místnosti s pokladem 
Petra Voka na plátno a efekt „vstupu do obrazu“. Předané ve formě prototypu EXE 
aplikace a textového dokumentu popisujícího zážitek vstupu do obrazu. 

• rozšířená realita na informačních tabulích na nádvoří paláce. Výstupem je textový 
dokument, který vydefinuje scénář interaktivního průvodce po informačních tabulích. 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

Projektový tým 

 
Na projektu se budou podílet níže uvedení: 

•  expertní poradci: 

Jméno a příjmení: Andrej Braguca 

Tel./ e-mail:  721 618 189/ andrej@virtual-lab.cz 

   Karel Formánek 

• kontaktní osoby JVTP, a.s.: 

Jméno a příjmeni:  Jana Němečková 

Tel./ e-mail:  724 029 459/ nemeckova@jvtp.cz 

 

Termín a místo plnění 

Projekt může být zahájen dne 1. 2. 2022 v návaznosti na podpis smlouvy. 

Předpokládaná doba trvání projektu:  6 měsíců 

Místo plnění: Třeboň 

 

Rozpočet 

Osobní náklady   

Jméno experta Sazba 

Kč/ hod 

Počet hodin Celkem Kč/experta 

Andrej Braguca 1 500 111 166 500 

Karel Formánek 1 500 111 166 500 

 Celkem za expertní tým 333 000 

Nabídková cena bez DPH: 333 000 

DPH 69 930 

Cena celkem 402 930 

Cenové zvýhodnění v % 75 

Cenové zvýhodnění Kč 249 750 

Výše spolufinancování 

žadatele 

83 250 

mailto:andrej@virtual-lab.cz
mailto:nemeckova@jvtp.cz


 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

 
Pozn. Žadatel není plátce DPH. 

Cena za poskytnutou službu je fixní ve vztahu k definovanému rozsahu spolupráce. 

Způsob platby, její členění a splatnosti se řídí Smlouvou o poskytnutí zvýhodněné služby mezi 

příjemcem a poskytovatelem služby. 

Případné změny v obsahu a termínech mohou mít vliv na cenu řešení, budou předmětem 

oboustranné dohody a budou promítnuty do dodatku ke smlouvě. 

 

Potřebná součinnost 

Cílem poradenského projektu je vždy propojit hlubokou znalost businessu, ve kterém se 

pohybuje žadatel, a znalosti a zkušenosti expertního týmu JVTP, a.s. nebo externí 

poradenské služby. Pro úspěch celého projektu a kvalitu požadovaných výstupů je nezbytná 

úzká spolupráce, proto od týmu žadatele potřebujeme následující: 

• Součinnost managementu a klíčových pracovníků 

• Zajištění prostor pro konání interview a workshopů 

• Poskytnutí potřebných informací a dat 

 

 

 
V Českých Budějovicích, dne 20. 12. 2021 

 

Nabídku za JVTP, a.s. zpracovali:    Nabídku za žadatele akceptuje: 

 

 

-----------------------------------         ----------------------------------- 

      Jana Němečková       Ondřej Kubašta 

 

 

-----------------------------------          

         Andrej Braguca 

 

 

-----------------------------------          

         Karel Formánek 


